
MHMPP01Cioi62E 

é. /t?.J~~f/t:Je>of%/;ew-
v 

Ceská pojišt'ovna a. s. 
Praha I, Spálená 75/16, okres Praha I, Česká republika 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464 
JČ 45 27 29 56, 

zastoupená Ing. Jaroslavem Vodehnalem, hlavním upisovatelem úseku underwritingu 
(dále jen "pojišťovna") 

a 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, ll O O I Praha I 

IČ 00 06 45 81 

zastoupené Ing. Ladislavem Tomešem, ředitelem odboru hospodářské správy 
Magistrátu Hlavního města Prahy 

(dále jen "pojištěný") 

uzavírají dodatek č. 10 pojistné smlouvy 

č. 899-11516-18 
o pojištění živelním ze dne 1.6.1996 



I Hlavni město Praha dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č.: 899-11516-18 (původní č.: 805-82063-12) strana: 2 I 

1. Úvodní ustanovení 
1.1. S účinností ode dne 1.6.1996 uzavřeli pojišťovna a pojištěný pojistnou smlouvu č. 899-11516-18 

(puvodně 805-82063-12) o pojištění živelním (dále jen "pojistná smlouva"). 

1.2. Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

2. Změna pojistné smlouvy 
2.1. Ustanovení bodu 2. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

2. Pojištěné věci, pojistné částky, místo pojištění 

V souladu s ustanovením článku 2 bodu 1 PPZ se pojištění dle této smlouvy vztahuje na věci 
uvedené dále pod jednotlivými položkami (dále jen .,pojištěné věci"). 

V souladu s ustanovením článku 5 bodu I PPZ jsou pro pojištěné věci stanoveny níže uvedené 
pojistné částky. 

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 6 PPZ sjednáno pojištění jako pojištění prvního 
rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci. 

POL. SPECIFIKACE 
č. POJIŠTĚNÉ VĚCI 

1 Staroměstské nám. I, Praha I 981 009 000 

2 Mariánské nám. 2/2, Praha I 700 635 000 

3 Staroměstské nám. 3/2, Praha I 56 051 000 

4 Malé nám. 4/10, Praha 1 56 051 000 

5 Malé nám. 5/9, Praha I 56 051 000 

6 Malé nám. 6/8, Praha 1 56 051 000 

7 Budova Malé nám. 7/7, Praha I 56 051 000 

8 Malé nám. 8/6, Praha I 56 051 000 

9 Malé nám. 9/5, Praha I 56 051 000 

10 U radnice I 0/2, Praha 1 56051000 

ll U radnice 11/4, Praha 1 56 051 000 

12 U radnice 12/6, Praha I 56051000 

13 U radnice 16/3 , Praha I 140 127 000 

14 Mariánské nám. 98/1, 2, 4, Praha 1 700 635 000 

Husova 158/20, Praha I 269 898 000 

Odpoj ištěno dodatkem é. I O Řásnovka 770/8, Praha I 

Budova Vyšehradská 2075, 2076, 2077, Praha 2 146 218 000 

Odpojištěno dodatkem č. I O Pařížská 130/26, Praha I 

19 Platnéřská 111/19, Praha I 209 581 000 

20 !JJldova Mostecká 275/19, Praha I 112 lOl 000 

Hradčanské nám. 67/8, Praha I 269 898 000 



I Hlavni město Praha dodatek č. JO k pojistné smlouvě č.: 899-11516-18 (původni č.: 805-82063-12) strana: 3 I 

22 Kanovnická 69/3, Praha I 140 127 000 

23 Husova 16, Karlova 17/154, Praha 1 69 758 000 

24 Staroměstské nám. 548, Praha I 140 127 000 

25 Budova Staroměstské nám. 549, Praha l 140 127 000 

26 Staroměstské nám. 605, Praha I 269 898 000 

27 Žatecká 2, č.p. ll O, Praha 1 107 599 000 

28 NEOBSAZENO 

29 Na strži čp. 1200, Praha 4 16 800 000 

30 Kafkův dům, nám. F. Kafky 24/3, Praha I 104 181 000 

2.2. Ustanovení bodu 9.1. a 9.2. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

9.1. Pojištěný je povinen platit pojišťovně pojistné. Pojistné po změnách provedených tímto 
dodatkem za dobu pojištění od 1.6.2006 do 31.5.2007 činí 2.143.961,- Kč. 

9.1.1. Pojistné za základní pojistná nebezpečí činí 1.199.198,- Kč, z toho za: 

a) pojistná nebezpečí dle čl. I bodu I PPZ 1.038.267,- Kč 

b) pojistné nebezpečí dle čl.l bodu 3 PPZ 160.931,- Kč 

9.1.2. Pojistné za vybraná pojistná nebezpečí činí 944.763,-Kč, z toho za: 

a) pojistná nebezpečí dle čl.l bodu 2 písm.a), b) PPZ 300.000,- Kč 

b) pojistná nebezpečí dle čl.l bodu 2 písm.c), d) PPZ 241.397,- Kč 

c) pojistná nebezpečí dle čl.l bodu 2 písm.e), f), g), h) PPZ 369.103,- Kč 

d) pojistné nebezpečí dle čl.l bodu 2 písm.i) PPZ 34.263,- Kč 

9.2. Ujednání o splátkách pojistného 

Pojistné dle bodu 9.1. této 
uhradi~šťovny . 
symbo~e čtyřech splá1tká<:h 

1. splátka: 557.090,- Kč do 15.8.2006, 

2. splátka: 472.291,- Kč do 15.11.2006, 

3. splátka: 557.090,- Kč do 15.2.2007, 

4. splátka: 557.090,- Kč do 15.5.2007. 

2.3. Ostaťnf-ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

pojistným, které je pojištěný povinen 
Komerční banky v Praze 2, variabilní 



I Hlavni město Praha dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č.: 899-11516-18 (původní č.: 805-82063-12) strana: 4 I 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu všemi účastníky pojistné smlouvy 

a účinný od 26.9.2006. 

3.2. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží pojištěný, jeden 
pojišťovna a jeden makléř. 

3.3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselného označení smlouvy a datu jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuj í za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

V Praze dne 2...;. "\ · ~~ 

V Praze dne 25.9.2006 

hlavní upisovatel úseku underwritingu 




